

Pachet echipament de protectie

I.D.: 48196396

Data publicarii	17.07.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 194,48 RON - 194,48 RON

Descriere: Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma
netă 1.00 2B14 9054 Sapca Axel 700 11.00 buc 4.77 52.47 2.00 42B1 ST2000 Tricou St
Clasic MNN 600 1.00 buc 12.91 12.91 3.00 42B1 ST2000 Tricou St Clasic LNN 600 6.00 buc
12.91 77.46 4.00 42B1 ST2000 Tricou St Clasic 1XL 600 3.00 buc 12.91 38.73 5.00 42B1
ST2000 Tricou St Clasic 3XL 600 1.00 buc 12.91 12.91
